
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 232 DEL 16/07/2014

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA 
DELLA CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. PERIODO 1/01/2015-31/12/2019 - NOMINA 
COMMISSIONE

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Richiamata 
la determinazione n. 191 del 05/06/2014 con cui si determinava l’indizione di una gara con 
procedura  aperta  per  l’affidamento  del  servizio  di  cassa  per  il  periodo  01.01.2015-
31.12.2019;

Visti
il disciplinare di gara che prevede una Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
offerte;
l’art. 84 del D.Lsg. 163/2006 e s.m.i.;

DETERMINA

1.- di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice della gara con procedura 
aperta per l’affidamento del servizio di cassa i signori:

– Dr. Massimo Marsili in qualità di Presidente;
– Dr.ssa Alessandra Bruni in qualità di componente;
– Rag. Luca Granucci, in qualità di componente;

2.- di designare la Dr.ssa Paola Petroni a svolgere la funzione di Segretario.
 



IL DIRIGENTE
MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


